
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ   

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН   
 

от 29.06.2022                                                                                                                                 № 220 

 г. Кореновск 

 

Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность главы 

муниципального образования Кореновский район 

 

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кореновский 

район, решением Совета муниципального образования Кореновский район от        

24 ноября 2021 года № 150 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по 

отбору кандидатур на должность главы муниципального образования 

Кореновский район» Совет муниципального образования Кореновский район 

РЕШИЛ: 

1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность главы 

муниципального образования Кореновский район. 

2. Установить, что конкурс по отбору кандидатур на должность главы 

муниципального образования Кореновский район проводится в соответствии с 

условиями, определенными Порядком проведения конкурса по отбору 

кандидатур на должность главы муниципального образования Кореновский 

район, утвержденным решением Совета муниципального образования 

Кореновский район от 24 ноября 2021 года № 150. 

3. Определить: 

1) дату и время проведения конкурса - 30 сентября 2022 года в 11.00 (по 

московскому времени); 

2) место проведения конкурса - Краснодарский край, город Кореновск,  

улица Красная, 41,  малый зал; 

3) дату начала приема документов - 1 августа 2022 года; 

4) дату окончания приема документов - 2 сентября 2022 года; 

5) время приема документов: понедельник-четверг с 09 часов 00 минут до 

13 часов 00 минут и с 14 часов 00 минут до 18 часов 00 минут (по московскому 

времени), в пятницу с 09 часов 00 минут до 13 часов 00 минут и с 14 часов 00 



2 

минут до 17 часов 00 минут (по московскому времени), суббота и воскресенье-

выходные дни; 

6) место приема документов: Краснодарский край, город Кореновск,  

улица Красная, 87, контактный телефон:  8(86142) 4-08-37. 

4. Назначить от муниципального образования Кореновский район 

членами конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на 

должность главы муниципального образования Кореновский район: 

Слепухина Василия Васильевича - председателя Совета муниципального 

образования Кореновский район; 

Колесникову Эллу Ильиничну - депутата Совета муниципального 

образования Кореновский район; 

Пономаренко Наталью Алексеевну - председателя Общественной палаты 

муниципального образования Кореновский район; 

Мисан Надежду Владимировну – главного специалиста муниципального 

казенного учреждения муниципального образования Кореновский район 

«Организационное управление по обеспечению деятельности органов местного 

самоуправления Кореновского района». 

5. Обратиться к главе администрации (губернатору) Краснодарского края 

В.И. Кондратьеву с просьбой назначить другую половину членов конкурсной 

комиссии. 

6. Отделу по взаимодействию с представительным органом 

администрации муниципального образования Кореновский район (Антоненко) 

опубликовать официально настоящее решение, условия конкурса и разместить в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте Совета 

муниципального образования Кореновский район. 

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию 

по вопросам законности, имущества, правопорядка, правовой защиты граждан и 

местного самоуправления Совета муниципального образования Кореновский 

район (Стинский). 

8. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

  

Глава 

муниципального образования 

Кореновский  район 

С.А. Голобородько 

Председатель Совета 

муниципального образования 

Кореновский район 

В.В. Слепухин 

 


